
UCHWAŁA NR XLVII.342.18  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2018 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej włączenia sołectwa Matysówka do Miasta 

Rzeszowa. 

   
 

  

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z Uchwałą Nr XLV.317.17 Rady 

Miejskiej w Tyczynie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Tyczyn w przedmiocie włączenia sołectwa Matysówka 

do Miasta Rzeszowa.  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Biorąc pod uwagę uwarunkowania historyczne, społeczne, przestrzenne, 

gospodarcze i kulturalne, kierując się wynikami przeprowadzonych konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Tyczyn w przedmiotowej sprawie Rada Miejska w Tyczynie 

negatywnie opiniuje propozycję włączenia sołectwa Matysówka do Miasta Rzeszowa. 

W przeprowadzonych konsultacjach 55% spośród ważnie oddanych głosów było 

przeciwnych przyłączeniu sołectwa Matysówka do Miasta Rzeszowa. 39% ważnie 

oddanych głosów było za przyłączeniem Matysówki do Rzeszowa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 


